Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя общеобразовательная школа № 30

(МБОУ НСОШ № 30)

ПРИКАЗ
30.08.2024 № 131

с.Николаевка

«Об утверждении стоимости питания
обучающихся в МБОУ НСОШ №30 в 2024-2025 уч.году»

На основании Постановления Администрации Песчанокопского района № 617 от
10.07.2024 «Об утверждении стоимости питания обучающихся муниципальных
бюджетных общеобразовательных организаций Песчанокопского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать бесплатное одноразовое горячее питание на одного обучающегося,
получающего начальное общее образование (1-4 классы) в размере 74 рубля 00 копеек;

2. Организовать бесплатное одноразовое горячее питание на одного обучающегося,
получающего основное и среднее общее образование (5-11 классы), из категории
малообеспеченных семей в размере 74 рубля 97 копеек;

3. Организовать бесплатное одноразовое горячее питание на одного обучающегося,
получающего основное и среднее общее образование (5-11 классы), из категории
многодетных семей в размере 74 рубля 97 копеек;

4. Организовать бесплатное одноразовое горячее питание на одного обучающегося,
получающего основное и среднее общее образование (5-11 классы), из категории членов
семей участников специальной военной операции в размере 74 рубля 97 копеек

5.Организовать питание детей не льготных категорий за счет средств родителей:
-горячими обедами в размере 80,00 рублей;
-горячими завтраками в размере 74,97 рублей.

'  тл i оставляю за собой.